РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОАБДУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «12» февраля 2021 г.                                                               № 6/1

« О внесении изменений в «Положение

о порядке вырубки зеленых насаждений

на территории Староабдуловского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан,

не входящих в земли государственного лесного фонда

Российской Федерации и в земли,

находящиеся в частной собственности

физических и юридических лиц», утвержденное решением

Совета муниципального образования

« Староабдуловское сельское поселение»

Тукаевского муниципального района

от 30.03.2019 № 2/2

Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов

Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике

Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета

Республике Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и

налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.3.3 Положения  о порядке вырубки зеленых

насаждений на территории Староабдуловского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, не входящих в

земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли,

находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц,

утвержденного Решением Совета муниципального образования

«Староабдуловское сельское поселение» Тукаевского муниципального района

от 30.03.2019 № 2/2 и изложить в новой редакции:

« 3.3. Для получения разрешения на вырубку зеленых насаждений

заявитель подает на имя Руководителя Исполнительного комитета сельского

поселения письмо-заявку по установленной форме (приложение № 1), в нем

должны быть указаны количество, наименование насаждений, их состояние,

место проведения ограниченной вырубки и ее обоснование. К заявлению

прилагаются следующие документы:

- Документы, удостоверяющие личность;

- Документ, подтверждающий полномочия представителя (если от имени

заявителя действует представитель);

- Схема участка до ближайших строений или других ориентиров с

нанесением зеленых насаждений, подлежащих вырубке;